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Eesti lühiuudised
Lennupiirangutes tehakse kuus erandit

Valitsuse liikmed kiitsid heaks põhimõttelise otsuse jätkata sügiseni
senise lennuliikluspiiranguga riikidele, kus Covid-19sse
haigestumise määr on viimasel 14 päeval 25 inimest ja rohkem
100 000 elaniku kohta. Erand tehti liinilendudele Frankfurti,
Helsingisse, Kopenhaagenisse, Londonisse, Riiasse ja
Varssavisse. «Linnade valikul lähtusime reisijate arvust ning ka
sellest, millised sihtkohad on olulised sõlmpunktid, mis tagaksid
Eesti ühenduse kogu maailmaga,» ütles majandus- ja
taristuminister Taavi Aas (Keskerakond). Endiselt tohib lennata ka
kõikidesse nendesse sihtriikidesse, kus nakatunute arv 100 000
elaniku kohta jääb alla 25 inimese. PM

82,8 aastat

oli statistikaameti andmetel mullu naistel sünnimomendil oodatav
eluiga; meestel oli vastav näitaja 74,4.

Rebase tapnud Hiiumaa vallaametnik lahkub töölt

Kärdla osavallavalitsuse haldusjuht Toomas Vannas, kes
esmaspäeval tappis haamriga maakonnas asuva spordipoe
remondiruumi peitu pugenud rebasepoja, andis eile vallale teada,
et lahkub omal soovil töölt. Mees ütles, et kahetseb oma tegu.
«Olen seisukohal, et minu lahkumine on ainuõige võimalus,» lisas
ta. Vannase suhtes on algatatud kriminaalmenetlus. PM

Politsei uurib Aivar Mäe juhtumit edasi

Neljapäeval teatas ahistamises süüdistatud Rahvusooper Estonia
direktor Aivar Mäe, et astub ametikohalt omal soovil tagasi.
Politsei- ja piirivalveameti kinnitusel jätkub uurimine sellegipoolest.

Ivari Ilja

Tairo Lutter

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia rektor ning rahvus ooperi
nõukogu esimees Ivari Ilja sõnas, et osa peaaegu 40 000 euroni
küündinud lahkumishüvitisest tuleneb Mäe lepingust, teine osa
kokkuleppest. Mäe tagasiastumise järel täidab rahvusooperi
peadirektori kohuseid tehnikadirektor Taivo Pahmann, kes on neid
ülesandeid täitnud viimased kaks kuud pärast Mäe töölepingu
peatamist. Nõukogu kuulutab uue peadirektori konkursi välja
ilmselt järgmisel nädalal. PM
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Ehkki Keskerakond tagastas avalikkuse suure surve all olles
50 000 euro suuruse annetuse, alustas riigiprokuratuur tänavu 11.
juunil kriminaalmenetlust, tuvastamaks raha päritolu ja annetuse
tegemise motiive. Praeguseks on kahtlustus esitatud kahele
inimesele. PM

Puugid on Tallinnas laialdaselt levinud

Tervise Arengu Instituut uuris esimest korda puukide levikut
pealinna parkides, puhkealadel ja kalmistutel. Tulemused näitasid,
et puugid on võimelised kohanduma eluks linnatingimustes ning
leitud puukidest 35 protsenti oli vähemalt ühe haigustekitaja
kandja. BNS

  


